



### Charities Aid Foundation Amerika – TÜSEV İş Birliği Toplantısı Gerçekleşti

Bireyler, şirketler ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik hizmetler sunarak bağışçılığı teşvik etmek ve sivil toplum için elverişli ortamı ve bağışçılık kültürünü geliştirmek için faaliyet gösteren İngiltere merkezli [Charities Aid Foundation](#)'ın (CAF) uluslararası ağında yer alan CAF Amerika, 6 Eylül tarihinde TÜSEV'e bir çalışma ziyareti düzenledi. CAF Amerika ve Kanada'nın Başkanı ve CEO'su Ted Hart'ın katılımıyla gerçekleşen ziyaret kapsamında Türkiye'de sivil toplumun ve filantropinin durumu ile Değişim için Bağış Projesi kapsamında hayata geçirilen çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunularak TÜSEV ve CAF Amerika arasındaki potansiyel iş birlikleri değerlendirildi. Toplantı ile ilgili detaylı bilgileri [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

CAF Amerika arasındaki potansiyel iş birlikleri değerlendirildi. Toplantı ile ilgili detaylı bilgileri [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### İlham Veren Bağışçı Öyküleri: Hilal Tekmen

Kalkınma alanında tamamladığı lisansüstü eğitiminin ardından Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı'nda çalışmaya başlayan Hilal Tekmen, çok sayıda sivil toplum kuruluşuna (STK) hem maddi ve aynı bağış yoluyla hem de zaman ve uzmanlığını paylaşarak destek oluyor. Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma Merkezi'nde Fon Uzmanı olarak çalışan Tekmen, özellikle toplumsal cinsiyet temelli şiddetle mücadele, koruma altındaki çocuklar ve çevre alanlarında çalışan STK'ları destekliyor. Parçası olduğu sosyal dönüşümü gözlemleyebilenin STK'lara olan aidiyetini güçlendirdiğini ve STK'ların, toplumda bireysel olarak yaratılmak istenilen değişimin

elçileri olarak toplumu pek çok alanda kalkındırabileceklerini düşündüğünü belirten Hilal Tekmen'in ilham veren bağışçılık öyküsüne [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Destekle Değiştir Projeleri Ne Aşamada?

TÜSEV'in, dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'ün teknik desteği ile kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in İstanbul'daki beşinci etkinliği 14 Mart 2019 tarihinde düzenlendi. Etkinlikte projelerini tanıtan Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği, Rengarenk Umutlar Derneği ve Türkiye Alzheimer Derneği'nin, katılımcıların destekleri sayesinde etkinlikten sonraki altı ayda kaydettikleri gelişmeleri paylaştıkları rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### 2019 Küresel Sivil Toplum Kuruluşları Teknoloji Raporu Yayımlandı

[Nonprofit Tech for Good](#) tarafından hazırlanan 2019 Küresel Sivil Toplum Kuruluşları Teknoloji Raporu (Global NGO Technology Report 2019) yayımlandı. 160 ülkede toplam 5.721 STK'nın cevapladığı anket sonuçlarından oluşan ve iki yılda bir yayımlanan rapor, dünyanın farklı yerlerindeki STK'ların sosyal medyayı, email yoluyla kurduğu iletişimi, online bağış toplama yöntemlerini, mobil teknolojileri ve verimliliği artırmaya yönelik yazılımları hangi şekillerde kullandığını ortaya koyuyor. STK'ların misyonlarını ve proje hedeflerini gerçekleştirmede teknolojiyi nasıl kullandığını mercek altına alan ve İngilizce dilinde yayımlanan rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Ayın Yazısı: #Susamam ve Bireysel Bağışçılık

6 Eylül 2019 tarihinde yayınlanan, rap müzik sanatçıları Şanışer'in 17 müzisyen ile söylediği Susamam ve Ezhel'in Olay isimli şarkıları kısa sürede Türkiye'nin gündemine oturdu. Bir hafta içinde YouTube'da 21 milyon ve 5.4 milyon izlenme sayılarına ulaşan, pek çok farklı başlık altında Türkiye'deki sosyal problemlere odaklanan ve sanat yoluyla protestonun geniş kitlelere ulaşabilmesinin önemli örneklerinden biri haline gelen bu iki şarkı bir bağış dalgasını da beraberinde getirdi. Ayın yazısında TÜSEV İletişim Koordinatörü Birce Altay, ünlü

sanatçıların birbirlerini sosyal medya hesapları aracılığı ile Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı'na bağış yapmaya davet ettikleri süreci hem dünyada hem de Türkiye'deki bağış yapma eğilimleri açısından değerlendirdi. Ayın yazısını [okumak için tıklayınız](#).



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI